
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0035/2018
Processo nº 0023/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa COMERCIO DE PAPEL
MUNDO NOVO LTDA - ME
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de material escolar para compor os Kits
Escolares para o ano letivo 2018, visando a distribuição gratuita para os alunos da Rede Municipal de
Ensino, Escola Municipal Carlos Chagas e Centros de Educação Infantil do Município de Mundo Novo -
MS, e de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0010-2.055-3.3.90.30.00-00.01.0001
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.054-3.3.90.30.00-00.01.0001
Valor: R$ 78.741,20 (setenta e oito mil e setecentos e quarenta e um reais e vinte centavos)
Vigência: 19/02/2018 à 19/04/2018
Data da Assinatura: 19/02/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e JAMILI KADRI DONÁ, pela contratada


